
UCHWAŁA NR XX/141/25 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Radzynia 
Chełmińskiego. 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz § 62 Statutu Gminy Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2 listopada 2018 r. poz. 5566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

1) Komisja Rewizyjna:  Joanna Gładyszewska,  Bartosz Jaworski,  Alicja Sowińska-Piłat,  Jacek Nelkowski,  
Anna Pałka,  Magdalena Rąbalska,  Marcin Siemianowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Makuracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3971CCC-F53E-4A04-819A-9A49F86A1C90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/141/25 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


